
LR2 : de 2,30 à 3,99 MOY
Joueur Prénom 2025 Club PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY

ABDOULZABAR Carime 2,27 GSL 4 264 99 28 2,66 2 125 50 16 2,50 2 139 49 28 2,83

BACHELET Daniel 2,20 ABBJ 6 442 187 16 2,36 2 122 49 16 2,48 2 120 38 15 3,15 0 97 50 13 1,94 2 103 50 16 2,06

COFFY Jérome 2,94 BCP 10 893 346 22 2,58 0 115 50 16 2,30 0 117 44 13 2,65 2 137 45 11 3,04 2 94 49 11 1,91 2 130 47 22 2,76 2 120 35 18 3,42 2 92 37 11 2,48 0 88 39 12 2,25

DELANGE Guy NC BCV 14 822 271 25 3,03 2 125 49 14 2,55 2 120 44 23 2,72 4 160 39 22 4,10 2 140 50 25 2,80 2 144 42 23 3,42 2 133 47 22 2,82

DEROUALLIERE Jean Marc 3,49 BCP 16 876 238 23 3,68 2 122 40 16 3,05 4 160 36 23 4,44 2 148 42 10 3,52 2 138 39 15 3,53 2 148 35 20 4,22 4 160 46 13 3,47

GALLO Vincent NC BCT 16 821 264 32 3,10 2 124 49 11 2,53 4 160 39 32 4,10 4 150 48 23 3,12 2 129 45 14 2,86 0 98 45 9 2,17 4 160 38 19 4,21

GAUCHER Jean François 3,13 COSF 14 586 160 33 3,66 2 106 44 8 2,40 4 160 38 33 4,21 4 160 39 21 4,10 4 160 39 22 4,10

GUASTALLA Jean Paul NC ABCH 8 335 132 24 2,53 2 118 36 20 3,27 2 108 46 24 2,34 4 109 50 14 2,18

LAPOUGE Michel 2,01 CCA 20 1109 343 33 3,23 4 152 40 33 3,80 2 148 44 13 3,36 2 138 49 24 2,81 4 160 46 20 3,47 2 108 50 11 2,16 2 140 36 20 3,88 2 155 46 26 3,36 2 108 32 21 3,37

LAURENT Jean Luc 2,37 ABCH 2 522 254 21 2,05 0 79 40 13 1,97 2 100 49 12 2,04 0 34 30 7 1,13 0 91 41 21 2,21 0 127 50 15 2,54 0 91 44 15 2,06

LE QUAN TUOI Martin NC COSF 8 320 74 30 4,32 4 160 37 25 4,32 4 160 37 30 4,32

MEZACHE Yedhir 2,66 CCA 14 866 265 25 3,26 2 150 42 15 3,57 4 160 49 16 3,26 2 140 40 15 3,50 2 144 43 25 3,34 2 139 50 12 2,78 2 133 41 23 3,24

PARENT Eric NC BCV 14 853 250 54 3,41 2 139 39 40 3,56 2 147 49 21 3,00 4 160 41 18 3,90 0 118 44 24 2,68 4 160 32 54 5,00 2 129 45 22 2,86

PUPPIONE Patrick 2,23 ABOL 6 702 280 27 2,50 2 130 43 27 3,02 2 137 50 13 2,74 0 127 50 13 2,54 2 107 39 16 2,74 0 117 48 14 2,43 0 84 50 9 1,68

RICHARD Christophe NC ABCH 8 653 261 21 2,50 2 128 41 21 3,12 2 86 48 10 1,79 2 122 47 20 2,59 0 107 46 21 2,32 0 72 32 14 2,25 2 138 47 13 2,93

SORU Ignacio 2,70 ABV2V 10 745 275 16 2,70 2 104 44 11 2,36 0 103 39 16 2,64 2 124 50 11 2,48 0 134 45 10 2,97 4 153 47 16 3,25 2 127 50 15 2,54

VIAL Christian NC BCT 16 882 391 14 2,25 2 112 50 13 2,24 0 95 50 14 1,90 4 108 50 10 2,16 2 115 48 8 2,39 4 107 50 13 2,14 2 94 50 13 1,88 2 137 49 14 2,79 0 114 44 12 2,59

VILLE Patrick 2,49 ABOL 12 807 260 28 3,10 2 110 39 12 2,82 2 133 37 18 3,59 2 134 48 17 2,79 2 143 44 28 3,25 2 137 47 9 2,91 2 150 45 20 3,33

ETAPE  7 ETAPE  8

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS LIBRE R2 SAISON 2025 2026

TABLEAU GENERAL DE TOUS LES RESULTATS ENREGISTRES

ETAPE  6TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5



LR2 : de 2,30 à 3,99

CLASSEMENT Club PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY

1 GAUCHER Jean François COSF 14 3,66 2 2,40 4 4,21 4 4,10 4 4,10

2 GALLO Vincent BCT 14 3,52 2 2,53 4 4,10 4 3,12 2 2,86 0 2,17 4 4,21

3 DEROUALLIERE Jean Marc BCP 12 3,88 2 3,05 4 4,44 2 3,52 2 3,53 2 4,22 4 3,47

4 PARENT Eric BCV 12 3,76 2 3,56 2 3,00 4 3,90 0 2,68 4 5,00 2 2,86

5 LAPOUGE Michel CCA 12 3,64 4 3,80 2 3,36 2 2,81 4 3,47 2 2,16 2 3,88 2 3,36 2 3,37

6 VIAL Christian BCT 12 2,37 2 2,24 0 1,90 4 2,16 2 2,39 4 2,14 2 1,88 2 2,79 0 2,59

7 MEZACHE Yedhir CCA 10 3,41 2 3,57 4 3,26 2 3,50 2 3,34 2 2,78 2 3,24

8 DELANGE Guy BCV 10 3,24 2 2,55 2 2,72 4 4,10 2 2,80 2 3,42 2 2,82

9 SORU Ignacio ABV2V 10 2,66 2 2,36 0 2,64 2 2,48 0 2,97 4 3,25 2 2,54

10 LE QUAN TUOI Martin COSF 8 4,32 4 4,32 4 4,32

11 VILLE Patrick ABOL 8 3,25 2 2,82 2 3,59 2 2,79 2 3,25 2 2,91 2 3,33

12 COFFY Jérome BCP 8 2,92 0 2,30 0 2,65 2 3,04 2 1,91 2 2,76 2 3,42 2 2,48 0 2,25

13 RICHARD Christophe ABCH 8 2,59 2 3,12 2 1,79 2 2,59 0 2,32 0 2,25 2 2,93

14 GUASTALLA Jean Paul ABCH 8 2,54 2 3,27 2 2,34 4 2,18

15 PUPPIONE Patrick ABOL 6 2,69 2 3,02 2 2,74 0 2,54 2 2,74 0 2,43 0 1,68

16 BACHELET Daniel ABBJ 6 2,36 2 2,48 2 3,15 0 1,94 2 2,06

17 ABDOULZABAR Carime GSL 4 2,67 2 2,50 2 2,83

18 LAURENT Jean Luc ABCH 2 2,22 0 1,97 2 2,04 0 1,13 0 2,21 0 2,54 0 2,06

Sont qualifiés pour la finale de district:
les 4 premiers au classement des 4 meilleures étapes et les 2 meilleures moyennes

ETAPE  7 ETAPE  8

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS LIBRE R2 SAISON 2025 2026

CLASSEMENT SUR LES 4 MEILLEURES ETAPES EN VUE DE LA FINALE DE DISTRICT

ETAPE  6TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5


